

## 内訳書に対する明細書の比較表

記入要領				1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。													
工事名				道路照明施設維持工事													
工事区分・工種・種別・細別				単位	入札時						工事完成時						備考
					官積算(予定価格) <sup>※</sup>			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終) <sup>※</sup>			
					数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
電気設備				式	1		12,544,785	1		11,373,924	1		8,181,033	1		12,842,224	
道路照明維持補修工				式	1		12,544,785	1		11,373,924	1		8,181,033	1		12,842,224	
道路照明維持工				式	1		5,446,277	1		5,011,690	1		4,367,488	1		5,522,861	
ランプ取替	蛍光灯	FL-6W		個	13	2,101	27,313	13	2,149	27,937	6	1,640	9,840	6	2,101	12,606	
ランプ取替	蛍光灯	FLR-20W	三波長域発光形	個	12	2,317	27,804	12	2,152	25,824	6	1,610	9,660	6	2,317	13,902	
ランプ取替	蛍光灯	FLR-40W	三波長域発光形	個	27	2,562	69,174	27	2,312	62,424	15	1,720	25,800	15	2,562	38,430	
ランプ取替	高圧ナトリウム灯	NHF110W		個	6	11,460	68,760	6	8,406	50,436	5	6,430	32,150	5	11,460	57,300	
ランプ取替	高圧ナトリウム灯	NHF180W		個	38	12,410	471,580	38	9,006	342,228	24	7,370	176,880	24	12,410	297,840	
ランプ取替	高圧ナトリウム灯	NHF180W	レンタル車使用	個	0	13,620	0	0		0	7	8,270	57,890	7	13,620	95,340	
ランプ取替	高圧ナトリウム灯	NHF180W		個	0	13,680	0	0		0	2	8,070	16,140	2	13,680	27,360	
ランプ取替	高圧ナトリウム灯	NHF360W		個	3	13,790	41,370	3	10,432	31,296	0		0	0	13,790	0	
ランプ取替	高圧ナトリウム灯	NHT180W		個	49	12,600	617,400	49	9,126	447,174	23	7,470	171,810	23	12,600	289,800	
ランプ取替	高圧ナトリウム灯	NHT180W	レンタル車使用	揚程16m	個	0	13,810	0	0		5	8,650	43,250	5	13,810	69,050	
ランプ取替	高圧ナトリウム灯	NHT180W	レンタル車使用	揚程12m	個	0	13,320	0	0		12	8,380	100,560	12	13,320	159,840	
ランプ取替	高圧ナトリウム灯	NHT180W		個	0	13,870	0	0		0	2	8,180	16,360	2	13,870	27,740	
ランプ取替	高圧ナトリウム灯	NHT220W		個	3	13,190	39,570	3	9,486	28,458	0		0	0	13,160	0	
プリンカーライト	ランプ取替			個	4	2,101	8,404	4	2,047	8,188	10	1,590	15,900	10	2,101	21,010	
高圧ナトリウム	安定器取替	200V180W		個	21	9,486	199,206	21	9,235	193,935	17	7,870	133,790	17	9,486	161,262	
高圧ナトリウム	安定器取替	200V220W		個	3	11,490	34,470	3	9,555	28,665	0		0	0	11,490	0	
自動点滅器	エレメント取替	200V 6A		個	50	3,711	185,550	50	2,811	140,550	97	2,290	222,130	97	3,711	359,967	
自動点滅器	エレメント取替	200V 3A		個	0	2,601	0	0		0	2	1,130	2,260	2	2,601	5,202	
自動点滅器	受台取替	15A		個	11	2,291	25,201	11	2,611	28,721	7	2,110	14,770	7	2,291	16,037	
回転灯	ランプ取替	200V 30W		個	2	2,156	4,312	2	2,072	4,144	0		0	0	2,156	0	
回転灯	ランプ取替	100V 40W		個	11	2,145	23,595	11	2,072	22,792	2	1,630	3,260	2	2,145	4,290	
回転灯	ランプ取替	100V 60W		個	4	3,272	13,088	4	3,812	15,248	0		0	0	3,272	0	
道路照明柱建柱	基礎なし		10mポール	本	10	255,900	2,559,000	10	227,645	2,276,450	0		0	0	255,900	0	
道路照明柱建柱	基礎なし指定色	かわはら道の駅	10mポールAタイプ	本	0			0		0	4	265,000	1,060,000	4	353,600	1,414,400	
道路照明柱建柱	基礎なし指定色	かわはら道の駅	10m特注ポール	B1タイプ	本	0		0		0	1	360,000	360,000	1	500,100	500,100	
道路照明柱建柱	基礎なし指定色	かわはら道の駅	10m特注ポール	B2タイプ	本	0		0		0	1	410,000	410,000	1	585,400	585,400	
照明柱基礎設置	A1タイプ	かわはら道の駅		本	0			0		0	2	53,000	106,000	2	55,090	110,180	
照明柱基礎設置	A2タイプ	かわはら道の駅		本	0			0		0	2	53,000	106,000	2	59,290	118,580	
照明柱基礎設置	B1タイプ	かわはら道の駅		本	0			0		0	1	133,000	133,000	1	145,400	145,400	
照明柱基礎設置	B2タイプ	かわはら道の駅		本	0			0		0	1	142,000	142,000	1	161,500	161,500	

工事区分・工種・種別・細別	単位	入札時									工事完成時						備考
		官積算(予定価格) <sup>※</sup>			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終) <sup>※</sup>						
		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額				
道路照明柱 基礎設置	φ500 L=1700		本	20	37,380	747,600	20	44,000	880,000	0		0	0	37,380	0		
道路照明柱建柱 (再使用) 基礎なし			本	10	19,940	199,400	10	26,505	265,050	0		0	0	19,940	0		
道路照明柱撤去			本	10	8,348	83,480	10	13,217	132,170	0		0	0	8,348	0		
点灯管取替 FG1E	FG1E		個	0			0		0	7	550	3,850	7	3,898	27,286		
点灯管取替 FG7E	FG7E		個	0			0		0	5	550	2,750	5	3,898	19,490		
タイムスイッチ取付 TB11	TB11	夜間作業	個	0			0		0	1	7,080	7,080	1	11,360	11,360		
遮光板取付 YL1011			個	0			0		0	1	9,160	9,160	1	16,780	16,780		
遮光板取付 YL1011		夜間作業	個	0			0		0	2	10,100	20,200	2	18,420	36,840		
遮光板取付 YL111		夜間作業	個	0			0		0	3	14,250	42,750	3	18,420	55,260		
架空線撤去 DV2.6-2C			箇所	0			0		0	1	3,500	3,500	1	1,131	1,131		
引込口断線修理			箇所	0			0		0	4	3,510	14,040	4	5,655	22,620		
ランプ取替 蛍光灯	FL-15W		個	0			0		0	1	1,260	1,260	1	2,187	2,187		
ランプ取替 蛍光灯	FDL27EX-L		個	0			0		0	1	1,790	1,790	1	2,612	2,612		
ランプ取替 高圧ナトリウム灯 NHF220W		夜間作業	個	0			0		0	1	7,620	7,620	1	14,200	14,200		
高圧ナトリウム灯 安定器取替 200V110W			個	0			0		0	3	5,320	15,960	3	8,486	25,458		
損傷事故柱配線はずし 連接分仮接続共			箇所	0			0		0	1	12,000	12,000	1	2,496	2,496		
回転灯取替 LED型	KLE-100S-R		個	0			0		0	3	26,900	80,700	3	31,080	93,240		
配線用遮断器取替2P2E50/15A	2P2E50/15A		個	0			0		0	7	3,770	26,390	7	3,744	26,208		
ステンレスバンド取付 20×300			箇所	0			0		0	1	2,980	2,980	1	203	203		
舗装復旧 No.1 かわはら道の駅	歩道 厚40mm		箇所	0			0		0	1	17,500	17,500	1	1,479	1,479		
舗装復旧 No.2 かわはら道の駅	歩道 厚40mm		箇所	0			0		0	1	18,000	18,000	1	1,479	1,479		
舗装復旧 No.3 かわはら道の駅	歩道 厚40mm		箇所	0			0		0	1	17,600	17,600	1	1,479	1,479		
舗装復旧 No.4 かわはら道の駅	歩道 厚40mm		箇所	0			0		0	1	17,600	17,600	1	1,479	1,479		
舗装復旧 No.5 かわはら道の駅	歩道 厚40mm		箇所	0			0		0	1	23,400	23,400	1	7,195	7,195		
舗装復旧 No.6 かわはら道の駅	歩道 厚40mm		箇所	0			0		0	1	30,900	30,900	1	7,875	7,875		
As処分 かわはら道の駅			t	0			0		0	1.5	3,750	5,625	1.5	2,500	3,750		
As運搬 かわはら道の駅			m <sup>3</sup>	0			0		0	0.7	26,000	18,200	0.7	4,421	3,095		
残土運搬 かわはら道の駅			回	0			0		0	2	12,000	24,000	2	5,782	11,564		
ケーブル敷設 CV3.5sq-2C	地中FEP内		m	0			0		0	270	420	113,400	270	676	182,601		
照明盤改造 端子台取付 20A 12対	20A 12対		個	0			0		0	1	3,300	3,300	1	9,547	9,547		
赤色表示灯 非常警報装置用			個	0			0		0	2	3,600	7,200	2	2,347	4,694		
照明盤ケーブル取替 VVR8sq-2C	VVR8sq-2C		m	0			0		0	7	950	6,650	7	942	6,596		
管理番号札取替			枚	0			0		0	1	5,600	5,600	1	1,820	1,820		
架空線設置 DV2.6-2C	DV2.6-2C		箇所	0			0		0	1	4,000	4,000	1	5,655	5,655		
輝度計(調光装置)点検			箇所	0			0		0	1	18,700	18,700	1	16,080	16,080		
共架型照明撤去			本	0			0		0	1	6,200	6,200	1	8,348	8,348		

	単位	入札時						工事完成時						備考
		官積算(予定価格)※			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終)※			
		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
共架型照明新設	基	0			0		0	1	176,000	176,000	1	99,260	99,260	
照明柱移設(基礎含む)	基	0			0		0	1	72,000	72,000	1	67,670	67,670	
輝度計取替え	組	0			0		0	2	29,000	58,000	2	2,246	4,492	
高圧ナトリウム灯 安定器取替 240V180W 240V180W	個	0			0		0	1	9,350	9,350	1	11,120	11,120	
ランプ取替 高圧ナトリウム灯 NHT110W NHT110W	個	0			0		0	1	8,600	8,600	1	12,990	12,990	
ランプ取替 蛍光灯 FLR110EH-W/A 110W FLR110EH-W/A	個	0			0		0	2	10,600	21,200	2	4,261	8,522	
ランプ取替 蛍光灯 FDL13EX-L	個	0			0		0	1	2,500	2,500	1	2,512	2,512	
ランプ処分	kg	0			0		0	134.41	450	60,483	134	350	47,042	
移動拘束	式	1		1,137,574	1		1,014,435	1		1,090,954	1		2,275,448	
ライトバン運転	時間	205	764.4	156702	205	2,697	552,885	287.7	1,720	494,844	287.7	764	219,917	
ライトバン運転 (夜間)	時間							28.3	2,200	62,260	28.3	764	21,632	
作業員移動拘束	時間	164	5363	879532	164	1,950	319,800	287.7	980	281,946	288	5,363	1,542,935	
作業員移動拘束 (夜間)	時間							28.3	1,460	41,318	28	8,044	227,645	
リフト車運転	時間	45	2252	101340	45	3,150	141,750	53.9	1,730	93,247	53.9	2,252	121,382	
リフト車運転 (夜間)	時間							22.3	2,440	54,412	22.3	3,183	70,980	
レンタルリフト車運転 揚程16m 揚程16m	時間							4.9	4,674	22,903	5	5,628	27,577	
レンタルリフト車運転 揚程12m 揚程12m	時間							10.2	3,924	40,025	10.2	4,253	43,380	
高福トンネル	式	1		508,952	1		415,730	1		230,208	1		425,676	
ランプ取替 低圧ナトリウム灯 (夜間) NX 35W	個	23	8,984	206,632	23	7,102	163,346	14	4,727	66,178	14	8,984	125,776	
ランプ取替 低圧ナトリウム灯 (夜間) NX 90W	個	7	12,840	89,880	7	9,718	68,026	5	6,716	33,580	5	12,840	64,200	
ランプ取替 低圧ナトリウム灯 (夜間) NX135W	個	8	17,600	140,800	8	12,718	101,744	10	9,416	94,160	10	17,600	176,000	
移動拘束 高福トンネル (夜間)	回	6	11,940	71,640	6	13,769	82,614	5	7,258	36,290	5	11,940	59,700	
智頭トンネル	式	1		869,568	1		725,688	1		173,936	1		349,066	
ランプ取替 低圧ナトリウム灯 (夜間) NX 35W	個	52	8,984	467,168	52	7,102	369,304	14	4,727	66,178	14	8,984	125,776	
ランプ取替 低圧ナトリウム灯 (夜間) NX 55W	個	5	10,260	51,300	5	7,902	39,510	0		0	0	10,260	0	
ランプ取替 低圧ナトリウム灯 (夜間) NX 90W	個	6	12,840	77,040	6	9,718	58,308	6	6,716	40,296	6	12,840	77,040	
ランプ取替 低圧ナトリウム灯 (夜間) NX135W	個	8	17,600	140,800	8	12,718	101,744	2	9,416	18,832	2	17,600	35,200	
移動拘束 智頭トンネル (夜間)	回	6	22,210	133,260	6	26,137	156,822	5	9,726	48,630	5	22,210	111,050	
黒尾トンネル	式	1		154,320	1		205,554	1		190,470	1		243,060	
ランプ取替 高圧ナトリウム灯 (夜間) NH - 70W	個	3	12,260	36,780	3	13,442	40,326	0		0	0	12,260	0	
ランプ取替 高圧ナトリウム灯 NH - 70W	個							0		0	0	10,990	0	
ランプ取替 高圧ナトリウム灯 NHTD-70W	個							10	10,769	107,690	10	11,760	117,600	
高圧ナトリウム灯 安定器取替 460V 70W 460V 70W	個							1	35,560	35,560	1	43,140	43,140	
移動拘束 黒尾トンネル (夜間)	回	3	39,180	117,540	3	55,076	165,228	0	21,770	0	0	39,180	0	
移動拘束 黒尾トンネル	回							3	15,740	47,220	3	27,440	82,320	

工事区分・工種・種別・細別			単位	入札時						工事完成時						備考
				官積算(予定価格)※			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終)※			
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
岩屋堂トンネル			式			86,725	1		77,810		1	63,311	1		91,012	
ランプ取替	低圧ナリウム灯	NX 35W	個	5	7,713	38,565	5	6,166	30,830	4	4,113	16,452	4	7,713	30,852	
ランプ取替	高圧ナリウム灯	NHT110W	個				0		0	1	7,479	7,479	1	12,000	12,000	
移動拘束	岩屋堂トンネル		回	2	24,080	48,160	2	23,490	46,980	2	19,690	39,380	2	24,080	48,160	
落折第一洞門			式			150,984	1		137,315		1	41,445	1		72,972	
ランプ取替	低圧ナリウム灯	NX 35W	個	5	7,713	38,565	5	6,166	30,830	0		0	0	7,713	0	
ランプ取替	低圧ナリウム灯	NX 55W	個	3	8,983	26,949	3	6,966	20,898	4	4,833	19,332	4	8,983	35,932	
ランプ取替	低圧ナリウム灯	NX 90W	個	3	11,390	34,170	3	8,645	25,935	1	6,063	6,063	1	11,390	11,390	
移動拘束	落折第一洞門		回	2	25,650	51,300	2	29,826	59,652	1	16,050	16,050	1	25,650	25,650	
新戸倉トンネル			式			430,982	1		403,270		1	246,856	1		430,074	
ランプ取替	低圧ナリウム灯	NX 35W	個	32	7,713	246,816	32	6,166	197,312	10	4,113	41,130	10	7,713	77,130	
ランプ取替	低圧ナリウム灯	NX 55W	個	2	8,983	17,966	2	6,966	13,932	6	4,833	28,998	6	8,983	53,898	
ランプ取替	低圧ナリウム灯	NX 90W	個	4	11,390	45,560	4	8,645	34,580	11	6,126	67,386	11	11,390	125,290	
ランプ取替	低圧ナリウム灯	NX135W	個				0		0	2	8,826	17,652	2	16,150	32,300	
ランプ取替	蛍光灯	FLR-20W	個	4	3,061	12,244	4	3,192	12,768	0		0	0	3,061	0	
ランプ取替	蛍光灯	FLR-40W	個	6	3,306	19,836	6	3,352	20,112	16	1,540	24,640	16	3,306	52,896	
移動拘束	新戸倉トンネル		回	3	29,520	88,560	3	41,522	124,566	3	22,350	67,050	3	29,520	88,560	
湯山・覚寺トンネル			式			2,309,993	1		1,809,135		1	859,232	1		1,567,798	
ランプ取替	低圧ナリウム灯	NX 35W	個	158	7,713	1,218,654	158	6,166	974,228	68	4,113	279,684	68	7,713	524,484	
ランプ取替	低圧ナリウム灯	NX 55W	個	21	8,983	188,643	21	6,966	146,286	8	4,833	38,664	8	8,983	71,864	
ランプ取替	低圧ナリウム灯	NX 90W	個	22	11,390	250,580	22	8,645	190,190	13	6,126	79,638	13	11,390	148,070	
ランプ取替	低圧ナリウム灯	NX135W	個	26	16,150	419,900	26	11,645	302,770	36	8,826	317,736	36	16,150	581,400	
ランプ取替	低圧ナリウム灯	NX180W	個	8	21,810	174,480	8	15,404	123,232	5	13,150	65,750	5	21,810	109,050	
ランプ取替	蛍光灯	FLR-20W	個	4	2,408	9,632	4	3,192	12,768	0		0	0	2,408	0	
ランプ取替	蛍光灯	FLR-40W	個	13	2,653	34,489	13	3,352	43,576	46	1,540	70,840	46	2,653	122,038	
移動拘束	湯山・覚寺トンネル		回	5	2,723	13,615	5	3,217	16,085	4	1,730	6,920	4	2,723	10,892	
水尻トンネル			式			64,920	1		59,146		1	35,874	1		59,160	
ランプ取替	低圧ナリウム灯 (夜間)	NX 55W	個	4	10,260	41,040	4	7,902	31,608	2	5,447	10,894	2	10,260	20,520	
ランプ取替	高圧ナリウム灯 (夜間)	NHT270W	個	0			0		0	1	10,480	10,480	1	14,760	14,760	
移動拘束	水尻トンネル (夜間)		回	2	11,940	23,880	2	13,769	27,538	2	7,250	14,500	2	11,940	23,880	
酒ノ津第一トンネル			式			292,640	1		226,496		1	0	1		0	
ランプ取替	低圧ナリウム灯 (夜間)	NX 35W	個	10	8,984	89,840	10	7,102	71,020	0		0	0	8,984	0	
ランプ取替	低圧ナリウム灯 (夜間)	NX135W	個	2	17,600	35,200	2	12,718	25,436	0		0	0	17,600	0	
ランプ取替	低圧ナリウム灯 (夜間)	NX180W	個	6	23,430	140,580	6	16,487	98,922	0		0	0	23,430	0	
移動拘束	酒ノ津第一トンネル		回	2	13,510	27,020	2	15,559	31,118	0		0	0	13,510	0	

